religione subēendo eis debitu be- neficiū. et p̄stanto eis salutis ipē- dimentū: scđm adūsāis uiuando: u- bo destructionis ul̄ cōuict⁹ scđb⁹ in- uiuando. **S**ubētūt eis benefic- ū q̄silh. exhortatiois. consolacionis. exempli boni. adiutorij. et coortōis: **D**ū inoentie nō sūt. **L**ugo. **D**uo- bus moīs nocet h̄o: si fatū infe- rū: ul̄ dēscēt inserū. **I**dem. Ino- entie nō estis. si frēs vāos q̄s indi- cando coarigē potestis: tūcēdo p̄re p̄mittitis. **S**alutis p̄stant ipē- mentū. q̄ m̄istriūt mālū exēplū: q̄ uolentibz n̄de i^e padysis resūnt. dū via contraria eis i^ecedunt: et q̄si ad manū thūt i^e infūlū: q̄s trahē debuerit i^e padysis. **A**dūsāis uiuat dū peccat: se cū ligārā i^e potētes se recōdūt: ad dūsāis i^e p̄ugnatōe. **A**dūsāis erāt uiuat: dū ubo à facto ad mālū frēs i^ecitunt: qđ nō ē p̄pui p̄ditio. **M**anifeste p̄dōte uiuātēt: qui i^e ofluctu existens. cū debet uiuātēt socios. uiteret se ad adūsāios: et i^e p̄ugnaet socios suos. **D**e lms q̄ i^e citatē p̄tūt vīru i^e religiosit ut frēs suos amer.

Reliquē de dilectione. Et cū is sa- qui etiā religione. diligētē **v** debet op̄am dat dāe. ut frēs uiuet et ab eis amerit: p̄mo tangere de h̄is q̄ i^e citatē p̄tūt ut eos amet: scđo de mō amandi: tūcō de h̄is que uale possūt ad hoc ut amerit: q̄to p̄calit de amore uiuitor. Sicut p̄tūt ueo

nōndat. q ad amandū primū pō
icitur nāta: sedō sp̄tua: t̄to grā.
Duarto ad idem uale possit ex-
empla: q̄to p̄t ad hoc uale si ostē-
dat dilectionis utilitas magna: ser-
to si ostendant̄ od̄ dāpua. **R**at̄
ad hoc trahit: cū natūlīt̄ p̄cepta uitis
natūlis in corde hōis sūt sp̄tu: que
sp̄m̄ habet̄ thobie iñj: qd̄ ab alio
tibi odes fieri videne uliq̄ alteri
facias: sedō in athei vñj: q̄tūq;
vultus ut faciat uob̄ hōies. et uos
eade facite illis. **D**ilectū ē debitū
natūlē. quo vñj hō alligatio est
altei: a quo debito nullū absoluunt̄
q̄tūq; ab eo soluat̄. **H**ū sup illud
ad rōnos vñj nem̄ q̄r̄ debeat̄.
nisi ut iūce diligatis: dicit augustin̄
Sicutis ē q̄ etiā redditū sc̄p̄ detinet̄
debitorē. **N**enam. **H**ec societas ē
diligent̄ et st̄e obp̄uanda: q̄ nos
om̄es om̄ib⁹ inserit̄: et iudicat̄
aliqud̄ ee coē ius grās huām. plu-
mū ad int̄iore societate amicicie
coleandā p̄ficit. **H**ā eū cū aīto coā
habebit̄ q̄ multa cū hōi. **I**dem.
Dapie hō p̄ aīto est: stulte am-
icus nō est p̄ hōi. **D**ceptua ad idē
icitur: q̄ ad amandū primū multū
hōent̄. **J**ohis vñj. **M**andatū noui-
do uob̄. ut diligatis iūce. **H**ma io-
hām̄ vñj. **L**assim̄ diliguius nos
iūce. **H**ma petri vñj. Ante oīā iū-
tuā suob̄m̄t̄p̄s contūm̄ cūt̄
tē habentes. **J**in hor multū iūcit̄
sp̄tua ad dilectionē. q̄ vñdit ea

esse legis plentudinē: et sp̄ale
sigm̄ discipulor̄ xpi: et p̄ceptū de
dilōne. sp̄ale ee p̄ceptū ip̄ius.
De p̄mo habet̄ ad rōnos vñj. **R**
diligit̄ primū legē ipluit̄. **D**esadō
Johis vñj. **J**in hor agnoscet̄ om̄es
q̄ discipuli mei esis. si dilectionē
hubucit̄ adūnūce. **D**e t̄to eiusdē
x̄. **H**oc ē p̄ceptū meū ut diliga-
tis iūce. **G**ā ad hoc iūtit̄: q̄ vñdit
hom̄ē factū ee ad ymaginē dei. **I**us
aliq̄o auet̄ om̄es filios amici sui:
tū sp̄ale hab̄ amore ad eū. q̄ amico
suo est silice. **D**ilic̄ ad op̄a dei
rot̄ amore habē debeamus: tū
sp̄alit̄ ad hom̄ē ad eī ymaginē
et silitudinē factū. genes p̄. **G**ā
vñdit̄ primū mēbeū ee illū corporis.
cūj̄ xps ē caput. **H**ma ad rotinth̄
vñj. **D**ob̄ esis corpus xpi. **R**on-
auat̄ caput: q̄ nō auat̄ mēbaa.
Hte grā vñdit̄ hōi primū ee dei
filii. xpi s̄iem̄ et coheredē: a etiē
gl̄e s̄eu p̄cip̄e futurū. **D**i amādi
sūt̄ fr̄es q̄ diuidendo hēditatē. por-
tionē vñctūs̄p̄ iūcem̄ faciūt̄:
q̄tū amādi sūt̄ illi fr̄es. q̄ portio-
nē vñctūs̄p̄ augēt̄. **D**ido eū
pluēs erūt̄ electi: tanto amplius
gaudebūt̄. **P**lus gaudebit̄ vñj e-
lectore de gl̄a mē altei. q̄ de gl̄a
xpi corporis. **A**d amandū primū pos-
sūt̄ iūce eccl̄ exemplar̄: et p̄mo
exemplū xpi. **R**on ē despiciend̄.
quē xps ita carū habuit̄: q̄ pro

et redemptio mea uoluit. Appen-
dè debemus primū hoc p̄cio. ne no-
bis uilestat. Apocalips p̄mo. Num
dixerit nos. et lauit nos a peccatis nostris
in sanguine suo. Ad tuum h̄o. Domini dedit
semen ipsius pro nobis. Secundò exemplū
angelū. qui adeo amat hominem ut
custodiat eum in omnibus suis. Non
est despiciendus homo ab homine. q̄ adeo
carus est ab angelo. Rathei xix. Vide
te ne cōtempnatis unum ex his pusilli.
Vito enim uobis. q̄ angelī eorum semper
vident faciem patris mei. qui in celis est.
Tercio exemplū stōe. Legit̄ i nūta b̄ti
ioh̄is euāgelijste. q̄ cū ipse deueniēt
ad uimā senectutē. et viri mīdi
discipulorū manū ad eccliaz deferit.
uer posset plūa docē uba: ad q̄m
libet paucā hoc dicebat. filiolū:
diligite alfrutrit. Tandem discipuli
et frēs q̄ aderat audientes. q̄ eundē
uba p̄ diceret. dixerit. Agnisti: q̄re
hoc sep̄ loqueis? Domini rūdit. Qā
p̄ceptū dñi ē: et si sola siac sufficit.
Quarto exemplū rūturū irūdibili-
ū: q̄ amore habet ad iduidua sue
sp̄ei. Utrāq̄ia xiiij. Dib̄ cōo ad silēm
sibi uiget. Iurata p̄t ecclā ad idē
magnum dicois utilitas. Dilectio
meberū illo nobilissimō corpore. cui p̄p̄
ē caput vni: et uitute meberō v-
mita. aduersus resistit: et ad p̄stōne
pondit. De p̄mo habet ad colosēs
xij. Huḡ om̄ mitate habentes. qd̄
ē vīndim p̄stōis. De aliō dī tulliq

Habitu annuncia. adiutrix a nobis
data est. non vice romer. ut quod
solitum non posset utrum adeo q
sumus sum pueri. coniuncta et con-
sociata cum altero pueri. **N**atura
ecia q' odii fecit. ad idem iurare
potest. **H**oc facit frumentum odii i coepe
in situ. qd' sit diuisio communica-
tis i coepe humano. ex qua sequitur do-
lor magnus. et quip' mores. **D**e ino
Quoniam modum amandi sa. xij
amandi premum nonum.
q' scriptura sacra. triplex exemplar
nobis de hoc instruit. prius est amor
quo Christus amavit nos. **J**ohannes xij
Hoc est preceptum meum ut diligatis
me: sicut dilexi uos. **A**medio est aor
quo amamus nosmetipos. **R**atheri
xij et luce x. **D**iligere premum
tuum sicut te ipsum. **T**unc est amor. q'
habent membra eiusdem corporis adm
ittit. **A**d ronos xij. **D**icitur in uno cor
pone multa membra habemus: ita
multi unum corpus sumus in Christo.
Sic prius nonum: q' Christus amavit
nos amore gratuito. gratias reddito:
non praedentibus membris reddito. **P**'
Johannes xij. In hoc est caritas. non q'
nos dilexit in meus: sed quoniam ipse per
dilexit nos. **D**icit amandi est primus.
Amor eorum q' nolunt omnia eis illos a
quibus se primo inuostit amari: non
h'z gratia apud deum. **R**atheri quinto.
Dicit diligitis eos q' nos diligimur: quia
mercede habebitis: **R**onne publi-

cum hor faciat? Itē amavit nos amore recto: qd nō p̄f utilitatem suā. sed urām: ut nō sit a nobis accipit: sed ut nobis daret. **Vic** amand⁹ ē prim⁹. **H**oc beneam. Ego amicū paro. ut habeat p̄f mōi possim⁹: ut habeat quē i celū segr: cui⁹ morti me oppona et spenda. **I**ta quā tu de sc̄bis negotiārō est nō amicitia: qd ad cōmodū. iten dir: qd consecutū sit spectat. **I**dem. **A**p̄nēus habet amicū vult: sed ob nichil aliud qm̄ ut excent amicitia: necū magna uitus iaceat. **A**ugo. **N**ecā amicitia nō pensanda ē tēp̄alib⁹ cōmodis: sed gratuīto amore portanda. **A**mbo siq⁹. **A**miciā uitus. nō q̄stus est. **T**ulli⁹. Amicitia nō spe metredis: sed qd om̄is fruct⁹ i ip̄o amore est. experīendū putam⁹. **D**i utilitas conglutinat amicitia: eadē cōmūtū cōmūtū dissoluet. **H**oc eti⁹. **N**ecē felicitas amicū fecit: i fortunā faciet frāncū. Itē amavit nos xp̄s amore distret⁹. **A**more discreto ē. q̄ p̄sonas amat et vicia p̄sequit⁹: nec sic p̄sonas q̄descendit: q̄ vici⁹ spl̄cit. **B**imand⁹. **F**ristus i carnis assūptione cōdescendit nū: i culpe vita tione q̄siliuit sibi. **A**d rōnos xii⁹. **D**ilectio p̄tī mālū nō op̄at. **T**ulli⁹. **P**ulta ē excusatio: si amicū cōtra actus p̄missis. **R**a cū consiliat̄ amicū.